[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«28» мая  2021 г._№29
с. Большесидоровское

Об утверждении перечня муниципального имущества МО «Большесидоровское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества МО «Большесидоровское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» Приложение 1.
2. Признать утратившим силу Постановление главы МО «Большесидоровское сельское поселение» №51 от 27.09.2019 года «Об утверждении перечня муниципального имущества МО «Большесидоровское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте bsidorov.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по закупкам и земельно-имущественным отношениям администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» (Цеева Р.А.).

Глава МО «Большесидоровское

сельское поселение»                                                                                        Р.А. Цеев
Приложение №1

 к постановлению главы

муниципального образования

 «Большесидоровское сельское поселение»

от «28» мая 2021 г.№29

Перечень муниципального  имущества, МО «Большесидоровское сельское поселение» предназначенное для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	С. Больщесидоровское, ул. Советская 42, в границах СПК «Колхоз Ленина», секция 35, контур №41.
	Земельный участок
	Земельный участок
	127889
	Для размещения водных объектов
	кв. м

	3
	а. Джамбичи, ул. Центральная,38
	Земельный участок
	Земельный участок
	316
	Для обслуживания фельдшерско-акушерского пункта
	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества

<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	01:03:2803001:174
	кадастровый
	-
	Земли сельхоз назначения
	Для размещения водных объектов
	-
	-
	-
	-

	01:03:0800005:16
	кадастровый
	-
	Земли населенных пунктов
	Для общего пользования
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Нет
	-
	Администрация МО «Большесидоровское сельское поселение»
	Собственность
	0101005598
	88777857431
	spbs42@yndex.ru

	Нет

	Администрация МО «Большесидоровское сельское поселение»
	Собственность
	0101005598
	88777857431
	spbs42@yndex.ru

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ